
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 17 вересня 2019 року                                                                 №  682
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської обласної ради 
від 28 березня 2019 року № 644
 

Керуючись статтями 43,  60  і  пунктом 10  Прикінцевих  та  перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно  до  вимог  Закону  України  “Про  приватизацію  державного  і
комунального майна”, рішення Кіровоградської обласної ради від 29 вересня
2006 року № 61 “Про управління об’єктами спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями),

обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
28 березня  2019  року № 644  “Про затвердження переліку об’єктів  спільної
власності територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області, які
підлягають приватизації (відчуженню)”, а саме: 

у переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ
і  міст  Кіровоградської  області,  які  підлягають  приватизації  (відчуженню),
затвердженого  рішенням  Кіровоградської  обласної  ради  від  28  березня
2019 року  №  644,  у  назві  об’єкта  №  1  слова:  “нежитлове  приміщення”
замінити словом “квартира”.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

